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INDTÆGTER
Kontingent
Møder/ture/lejre
Mærker
Næsby
Tilskud
Div lndtægter
INDTÆGTER IALT

Omkostninger
Korpsafgift
Bøgeriblade
Admin.
Møder/ture/lejre
Lokaler/lejrpladser
Mærker
Uddannelse
Kørsel
Diverse
Gebyrer

Bus/Thors/BLBA

Bus LT

Gave /afg. DA

år2008 Budget2009

1.6'10,00

945,06
2.555,06

26.000,00
15.000,00

1.200,00

42.200,00

1.094,75
566,70

7.262,55

340,38
800,00
335,00

10.399,38

1.500,00

600,00
200,00

15.000,00

5.000,00

22.000,00

500,00
1.000,00

400,00
46.200,00OMKOSTNINGER IALT

Senior netværk Øst
lndtægt
Udgift
Over/underskud

Linien Ud
lndtægt
Udgift
Over/underskud
ARETS RESULTAT oVERSKUD(UNDERSKUD)

3.716,00
5.540,00
1 .179,00
8.077,00

17.844,321

r-

Side 1 Resultatopgørelse & Balance

for 2008
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108.339,85
(7.844,32)

100.495,53

8.077,00
202,25

108.774,78

AKTIVER

Kasse
Driftskonto

Debitorer

Kreditorer

111,50
108.663,28

Balance for regnskabsåret 2008

PASSIVER

Overført fra sidste år
Arets resultat
FRI EGENKAPITAL

Senior Netværk Øst
Kreditorer

BALANCE 108.774,78

$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$
Regnskabet er med bilag, bankkonti samt kassebeholdning gennemgået og fundet i orden.

Roskirde, den 3O. 3. 1" 0 ta

Side 2 Resultatopgørelse & Balance


